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1 สรางหองน้ํา-สวมทหาร

1.1 งานสวนฐานรากชนิดไมตอกเสาเข็ม

ขุดดิน 158.40       ลบ.ม. -                  -                  99.00               15,681.60         15,681.60           

ทรายหยาบ 3.36          ลบ.ม. 420.00             1,411.20           91.00               305.76             1,716.96              

คอนกรีต 1:3:5 1.32          ลบ.ม. 1,450.00           1,914.00           398.00             525.36             2,439.36              

* คอนกรีต 1:2:4 8.92          ลบ.ม. 1,813.00           16,171.96         391.00             3,487.72           19,659.68            

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  6 มม. 0.04          ตัน 28,623.00         1,144.92           4,100.00           164.00             1,308.92             

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  9 มม. 0.053        ตัน 26,961.00         1,428.93           4,100.00           217.30             1,646.23              

เหล็กเสนขอออย  ขนาด  12 มม. 0.73          ตัน 28,317.00         20,671.41         3,300.00           2,409.00           23,080.41            

ลวดผูกเหล็ก 24.69        กก. 44.00               1,086.36           -                  -                  1,086.36              

ตะปู 13.75        กก. 44.00               605.00             -                  -                  605.00                

* ไมแบบ  (55.00 ตร.ม.) 44.00        ตร.ม. 380.00             16,720.00         133.00             7,315.00           24,035.00            

     รวมคาวัสดุและคาแรง       91,259.52           

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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โครงสรางและสถาปตยกรรม

ทรายหยาบอัดแนน 32.39        ลบ.ม. 420.00             13,603.80         91.00               2,947.49           16,551.29            

* คอนกรีต 1:2:4 46.43        ลบ.ม. 1,813.00           84,177.59         391.00             18,154.13         102,331.72           

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ  ขนาด  6 มม. 0.61          ตัน 28,623.00         17,460.03         4,100.00           2,501.00           19,961.03            

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ  ขนาด  9 มม. 1.77          ตัน 26,961.00         47,720.97         4,100.00           7,257.00           54,977.97            

เหล็กเสนขอออย  ขนาด   12 มม. 0.86          ตัน 28,317.00         24,352.62         3,300.00           2,838.00           27,190.62            

เหล็กเสนขอออย  ขนาด   16 มม. 1.73          ตัน 29,501.00         51,036.73         3,300.00           5,709.00           56,745.73            

ลวดผูกเหล็ก 149.00       กก. 44.00               6,556.00           -                  -                  6,556.00              

 ตะปู 4.30          ลัง 774.00             3,328.20           -                  -                  3,328.20              

* ไมแบบ  (303.00 ตร.ม.) 242.00       ตร.ม. 380.00             91,960.00         133.00             40,299.00         132,259.00           

เหล็ก L  ขนาด 50 x 50 x 4 มม. 60            ทอน 747.00             44,820.00         -                  -                  44,820.00           

 เหล็ก [  ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. 42            ทอน 1,121.00           47,082.00         -                  -                  47,082.00           

* แผนเหล็กปะกับ หนา 8 มม. 72            แผน 73.00               5,256.00           35% 1,839.60           7,095.60             

* แผนเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. หนา 8 มม. 24            แผน 100.00             2,400.00           35% 840.00             3,240.00             

* นอต  16 มม. ยาว 20 ซม. 80            ตัว 20.00               1,600.00           -                  -                  1,600.00             

คาแรงเหล็กรูปพรรณ 2,125.00    กก. -                  -                  12.00               25,500.00         25,500.00           

หลังคาแผนเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสีพรอมฉนวน PU โฟม หนาไมนอยกวา 50 มม. 190.00       ตร.ม. 960.00             182,400.00       70.00               13,300.00         195,700.00          

FLASHING 40.00        ม. 250.00             10,000.00         50.00               2,000.00           12,000.00            

* ลวดสลิง  12 มม. พรอมเกลียวเรง 4              ชุด 180.00             720.00             -                  -                  720.00               

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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ผนังไฟเบอรซีเมนต หนา 8 มม. โครงคราวเหล็กชุบสังกะสี 20.00        ตร.ม. 369.00             7,380.00           95.00               1,900.00           9,280.00             

* พื้นผสมน้ํายากันซมึปูกระเบื้องพอรชเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม. 85.00        ตร.ม. 580.00             49,300.00         158.00             13,430.00         62,730.00           

* พื้นผสมน้ํายากันซมึปูกระเบื้องพอรชเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม. 92.00        ตร.ม. 550.00             50,600.00         222.00             20,424.00         71,024.00           

* พื้นผิวขัดมันเรียบ ทาทับดวยน้ํายากันเช้ือรา พรอมน้ํายากันซมึ 78.00        ตร.ม. 550.00             42,900.00         222.00             17,316.00         60,216.00           

ผนังกออิฐมอญ 1/2 แผน 265.00       ตร.ม. 287.00             76,055.00         89.00               23,585.00         99,640.00           

* ผนังกออิฐบล็อกชนิดชองลม ขนาดไมนอยกวา 0.19 ม. x 0.19 ม. 26.00        ตร.ม. 1,024.00           26,624.00         100.00             2,600.00           29,224.00           

ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม. 160.00       ตร.ม. 282.00             45,120.00         166.00             26,560.00         71,680.00           

ผนังฉาบปูนเรยีบ 515.00       ตร.ม. 71.00               36,565.00         82.00               42,230.00         78,795.00           

ผนังฉาบปูนเรยีบขัดมัน 85.00        ตร.ม. 85.00               7,225.00           87.00               7,395.00           14,620.00           

ทาสีกันสนิม 193.00       ตร.ม. 32.00               6,176.00           30.00               5,790.00           11,966.00           

ทาสีน้ํามัน 193.00       ตร.ม. 40.00               7,720.00           35.00               6,755.00           14,475.00           

ทาสีน้ําพลาสติก  (ภายนอก) 120.00       ตร.ม. 49.00               5,880.00           31.00               3,720.00           9,600.00             

ทาสีน้ําพลาสติก  (ภายใน) 237.00       ตร.ม. 49.00               11,613.00         28.00               6,636.00           18,249.00           

กําจัดศตัรูทําลายเน้ือไมโดยการฉีดน้ํายาลงดิน 255.00       ตร.ม. 30.00               7,650.00           -                  -                  7,650.00             

* วงกบบานประตู UPVC. สําเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พรอมอุปกรณครบชุด 9              ชุด 4,350.00           39,150.00         500.00             4,500.00           43,650.00           

* ผนังฉาบปูนเรยีบผสมน้ํายากันซมึ 34.00        ตร.ม. 101.00             3,434.00           82.00               2,788.00           6,222.00             

ผนังไฟเบอรซีเมนต หนา 8 มม. โครงคราวเหล็กชุบสังกะสี 30.00        ตร.ม. 369.00             11,070.00         95.00               2,850.00           13,920.00           

* ราวตากผา 8              ชุด 4,000.00           32,000.00         -                  -                  32,000.00           

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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* รางระบายน้ํา ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. พรอมฝาตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ทบ.7307 58.00        ม. 4,018.00           233,044.00       -                  -                  233,044.00          

* บอพัก ค.ส.ล. พรอมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. ตามแบบ ทบ.7307 10            บอ 2,362.00           23,620.00         -                  -                  23,620.00           

        รวมคาวัสดุและคาแรง 1,669,264.16      

        รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ1.1 1,760,523.68      

 - Boring Test 1.00          จุด 13,500.00         13,500.00         -                  -                  13,500.00          

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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1.2 ไฟฟาภายในอาคาร         

 CONSUMER  UNIT 6 CCT. MAIN MCB. 40 AT. 2 P. 10 KA. 240 V. 1              ชุด 4,960.00           4,960.00           500.00             500.00             5,460.00             

 โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x 18 W. ชนิดติดผนังพรอมฝาครอบอะคริลิค 6              ชุด 520.00             3,120.00           115.00             690.00             3,810.00             

ชนิดกันน้ํา

 โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 18 W. พรอมกานหอย 17            ชุด 610.00             10,370.00         115.00             1,955.00           12,325.00           

โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9 W. พรอมกานหอย 3              ชุด 465.00             1,395.00           115.00             345.00             1,740.00             

 สวิตชทางเดียว 1 สวิตซ 8              ชุด 60.00               480.00             80.00               640.00             1,120.00             

สวิตชทางเดียว 2 สวิตซ 2              ชุด 90.00               180.00             90.00               180.00             360.00               

สาย IEC.01  ขนาด  10 ตร.มม. 0.60          มวน 4,067.00           2,440.20           1,600.00           960.00             3,400.20             

สาย IEC.01 ขนาด  4 ตร.มม. 0.30          มวน 1,418.00           425.40             1,000.00           300.00             725.40               

สาย IEC.01 ขนาด  2.5 ตร.มม. 7.50          มวน 1,121.00           8,407.50           700.00             5,250.00           13,657.50           

ทอ IMC ขนาด  3/4 นิ้ว 5              ทอน 262.00             1,310.00           84.00               420.00             1,730.00             

ทอ EMT ขนาด  1/2 นิ้ว 40            ทอน 93.00               3,720.00           66.00               2,640.00           6,360.00             

อุปกรณประกอบ 1              งาน 2,130.00           2,130.00           630.00             630.00             2,760.00             

        รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 1.2 53,448.10          

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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1.3 ระบบประปาภายใน     

โถนั่งราบชนิดมีหมอพักน้ํา 9              ชุด 2,149.00           19,341.00         450.00             4,050.00           23,391.00            

อางลางหนา, อางลางมือเคลือบขาว ชนิดแขวนผนังพรอมอุปกรณครบชุด 10            ชุด 1,827.00           18,270.00         450.00             4,500.00           22,770.00            

สายฉีดชําระ หัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมียม สายน้ําดีสแตนเลสสตีล 9              ชุด 386.00             3,474.00           70.00               630.00             4,104.00              

ฝกบัวอาบน้ํา ชนิดสายออน หัวฝกบัวทองเหลืองชุบโครเมี่ยม 27            ชุด 740.00             19,980.00         70.00               1,890.00           21,870.00            

ขอแขวนผา แบบสเตนเลส 25            ชุด 195.00             4,875.00           70.00               1,750.00           6,625.00             

โถปสสาวะชายติดผนังพรอมอุปกรณ 18            ชุด 2,018.00           36,324.00         450.00             8,100.00           44,424.00           

ราวแขวนผา ชนิดราวเดี่ยวติดผนัง 2              ชุด 276.00             552.00             70.00               140.00             692.00                

กระจกเงา หนา 6 มม. ขนาด 0.60 ม. x 0.80 ม. 10            ชุด 720.00             7,200.00           70.00               700.00             7,900.00              

ที่วางสบูติดผนัง แบบกระเบื้องเคลือบขาว 27            ชุด 261.00             7,047.00           120.00             3,240.00           10,287.00           

ทอประปา PVC CLASS 13.5 ขนาด  2 นิ้ว 10            ทอน 369.00             3,690.00           160.00             1,600.00           5,290.00             

ทอประปา PVC CLASS 13.5 ขนาด  1 1/2 นิ้ว 8              ทอน 233.00             1,864.00           120.00             960.00             2,824.00             

ทอประปา PVC CLASS 13.5 ขนาด  1 นิ้ว 16            ทอน 114.00             1,824.00           120.00             1,920.00           3,744.00             

ทอประปา PVC CLASS 13.5 ขนาด  1/2 นิ้ว 24            ทอน 70.00               1,680.00           120.00             2,880.00           4,560.00             

ทอประปา PVC CLASS 8.5 ขนาด  6 นิ้ว 5              ทอน 1,127.00           5,635.00           800.00             4,000.00           9,635.00             

ทอประปา PVC CLASS 8.5 ขนาด  4 นิ้ว 4              ทอน 794.00             3,176.00           400.00             1,600.00           4,776.00             

ทอประปา PVC CLASS 8.5 ขนาด  3 นิ้ว 10            ทอน 514.00             5,140.00           300.00             3,000.00           8,140.00             

ทอประปา PVC CLASS 8.5 ขนาด  2 นิ้ว 28            ทอน 257.00             7,196.00           160.00             4,480.00           11,676.00           

ทอประปา PVC CLASS 5 ขนาด  2 นิ้ว 13            ทอน 99.00               1,287.00           160.00             2,080.00           3,367.00             

อุปกรณประกอบงาน 1              งาน 13,500.00         13,500.00         4,050.00           4,050.00           17,550.00           
VTR ขนาด  2 นิ้ว 2              ชุด 455.00             910.00             200.00             400.00             1,310.00             

คาแรงคาวัสดุสิ่งของ
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง............หองน้ํา - สวมทหาร............... แบบเลขที.่........กห 07-1 น. ........

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและคาแรง หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

FD ขนาด  2 นิ้ว 21             ชุด 140.00             2,940.00           200.00             4,200.00           7,140.00             

กอกสนาม (HOSE BIBB) BALL VALVE ขนาด  15 มม. 10             ชุด 98.00               980.00             25.00               250.00             1,230.00              

STOP VALVE ขนาด  1/2 นิ้ว 19            ชุด 150.00             2,850.00           35.00               665.00             3,515.00              

GATE VALVE ขนาด  2 นิ้ว 2              ชุด 1,736.00           3,472.00           400.00             800.00             4,272.00              

ถังบําบัดนํ้าเสียสําเร็จรูป ชนิดเกรอะ - กรองไรอากาศ ทําดวยไฟเบอรกลาส 2              ชุด 63,000.00         126,000.00       5,000.00           10,000.00         136,000.00           

เสรมิแรงพลาสติก ขนาดจุไมนอยกวา 8,000 ลิตร  

หรือ ฐานรองรับถังบําบัดน้ําเสียสําเร็จรูป ขนาดจุ 8,000 ลิตร (ไมตอกเสาเข็ม) 2              ฐาน 28,345.00         56,690.00         -                  -                  56,690.00           

        รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 1.3 423,782.00        

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง............หองน้ํา - สวมทหาร............... แบบเลขที.่........กห 07-1 น. ........

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและคาแรง หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

1.4 เคร่ืองสบูน้ําเสรมิแรงดัน

เคร่ืองสบูน้ํา (PUMP) 2              ชุด 36,000.00         72,000.00         3,500.00           7,000.00           79,000.00           

 - ชนิด (TYPE) CLOSE COUPLED CENTRIFUGAL PUMP

 - สูบสงไมนอยกวา (CAPACITY) = ไมนอยกวา 10.00 ลบ.ม./ชม.

 - สูบสงสูง (TDH) = ไมนอยกวา 10.00 ม.

 - ความเร็วรอบ (RPM) = CAST IRON

 - ใบพัด (IMPELLER) = CAST IRON

 - เพลา (SHAFT) = STAINLESS STEEL

 - มอเตอร (MOTOR) = โครงครอบชนิดหุมวัดแบบ TEFC โครงครอบปองกันแบบ IP 54 

หรือสูงกวา, ฉนวนแบบ F ขนาดหนาไมนอยกวา 0.75 แรงมา / 0.55 KW. ใชไฟ 1 PHASE,

50 HZ., 230 V.

ถังเติมความดัน (PRESSURE TANK) ขนาดจุ 100 ลิตร 1              ชุด 18,000.00         18,000.00         -                  -                  18,000.00           

 - สามารถทนแรงดันไดไมนอยกวา 8 บาร

ตูควบคุม BOOSTER PUMP 1              ชุด 45,000.00         45,000.00         -                  -                  45,000.00           

รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 1.4 142,000.00        

 - แผนปายทะเบียนสินทรัพยประจําสิ่งอุปกรณ 4              แผน 130.00             520.00             -                  -                  520.00              

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง..........อาคารเก็บตูควบคุมระบบไฟฟา (ขนาด 2.00 ม. x 2.00 ม.)............... แบบเลขที.่........9159........

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและคาแรง หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

1.5 อาคารเก็บตูควบคุมระบบไฟฟา

ขุดดิน 3.00          ลบ.ม. -                  -                  99.00               297.00             297.00                

ทรายหยาบอัดแนน 3.00          ลบ.ม. 420.00             1,260.00           91.00               273.00             1,533.00              

* คอนกรีต 1:2:4 0.60          ลบ.ม. 1,813.00           1,087.80           391.00             234.60             1,322.40             

ไมแบบ    0.92          ตร.ม. 380.00             349.60             133.00             122.36             471.96                

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  9 มม. 0.02          ตัน 26,961.00         539.22             4,100.00           82.00               621.22               

ลวดผูกเหล็ก 1.00          กก. 44.00               44.00               -                  -                  44.00                  

ตะปู 1.00          กก. 44.00               44.00               -                  -                  44.00                  

* เหล็ก [/]  ขนาด 75 x 45 x 2.3 มม. 7              ทอน 1,033.00           7,231.00           -                  -                  7,231.00             

* เหล็ก [/]  ขนาด 50 x 25 x 2.3 มม. 8              ทอน 621.00             4,968.00           -                  -                  4,968.00             

* หลังคา ,ครอบ ,ผนัง METAL SHEET  ยึดดวยสกรู พรอมอุปกรณ 32            ตร.ม. 520.00             16,640.00         70.00               2,240.00           18,880.00           

* แผนเหล็ก  ขนาด  300 x 300 x 6 มม. 4              แผน 160.00             640.00             -                  -                  640.00               

* เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม. พรอมอุปกรณยึด 1              หลัง 5,000.00           5,000.00           -                  -                  5,000.00             

* ประตูเหล็ก METAL SHEET 1              บาน 4,500.00           4,500.00           500.00             500.00             5,000.00             

คาแรงเหล็กรูปพรรณ 279.00       กก. -                  -                  12.00               3,348.00           3,348.00             

ทาสีกันสนิม 20.00        ตร.ม. 32.00               640.00             30.00               600.00             1,240.00             

ทาสีน้ํามัน 20.00        ตร.ม. 40.00               800.00             35.00               700.00             1,500.00             

พื้นขัดหยาบ 5.30          ตร.ม. 35.00               185.50             61.00               323.30             508.80               

     รวมคาวัสดุและคาแรง   1              หลัง    52,649.38           

     รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 1.5 1              หลัง     52,649.00          (ปดเศษ)

คาวัสดุสิ่งของ คาแรง
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง..................................................... แบบเลขที.่.......................................

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย                  คาวัสดุ                  คาแรงงาน คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

1.6 ทางเทา ค.ส.ล. ระหวางโรงทหารกับหองน้ํา-หองสวมทหาร (หลังละ2 สาย) 32.80        ตร.ม. 449.00             14,727.20         -                  -                  14,727.20          

รายละเอียดตามแบบ 

1.7 ถมดินบริเวณจุดสรางอาคาร 337.00       ลบ.ม. 140.00             47,180.00         -                  -                  47,180.00          

รวมเปนเงิน ขอ 1 2,507,809.98      

(ยกเวน แผนปายทะเบียนสินทรัพยประจําสิ่งอุปกรณ)

2 ตัดตนไมบริเวณจุดสรางอาคาร หองนํ้า-สวมทหาร ขนาด  0.50 ม. 3.00          ตน -                  -                  2,200.00           6,600.00           6,600.00           

3 รื้อถอนพ้ืนแข็ง ค.ส.ล. บริเวณจุดสรางอาคารหองน้ํา-สวมทหาร 60.00        ตร.ม. -                  -                  97.00               5,820.00           5,820.00           
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

4 โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม

4.1 ฐานรากชนิดไมตอกเสาเข็ม

ขุดดินฐานรากและกลบคืน 53.00        ลบ.ม. -                  -                  99.00               5,247.00           5,247.00             

* คอนกรีต 1:2:4 11.00        ลบ.ม. 1,813.00           19,943.00         391.00             4,301.00           24,244.00           

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด   6 มม. 0.036        ตัน 28,623.00         1,030.43           4,100.00           147.60             1,178.03             

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  12 มม. 0.318        ตัน 27,663.00         8,796.83           3,300.00           1,049.40           9,846.23             

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  15 มม. 0.732        ตัน 27,570.00         20,181.24         3,300.00           2,415.60           22,596.84           

ไมแบบ (56.00 ตร.ม.) 44.00        ตร.ม. 380.00             16,720.00         133.00             7,448.00           24,168.00           

ลวดผูกเหล็ก 33.00        กก. 44.00               1,452.00           -                  -                  1,452.00             

ตะปู ขนาดตาง ๆ 14.00        กก. 44.00               616.00             -                  -                  616.00               

รวมคาวัสดุและคาแรง 89,348.10          

คาแรงงานคาวัสดุ
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

งานโครงสราง

อิฐหัก 4.16          ลบ.ม. 150.00             624.00             104.00             432.64             1,056.64             

* คอนกรีต 1:2:4 277.20       ลบ.ม. 1,813.00           502,563.60       391.00             108,385.20       610,948.80          

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด   6 มม. 0.90          ตัน 28,623.00         25,760.70         4,100.00           3,690.00           29,450.70           

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด   9 มม. 4.536        ตัน 26,961.00         122,295.10       4,100.00           18,597.60         140,892.70          

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  12 มม. 1.466        ตัน 27,663.00         40,553.96         3,300.00           4,837.80           45,391.76           

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  15 มม. 4.366        ตัน 27,570.00         120,370.62       3,300.00           14,407.80         134,778.42          

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  19 มม. 0.553        ตัน 28,037.00         15,504.46         2,900.00           1,603.70           17,108.16           

ลวดผูกเหล็ก 355.00       กก. 44.00               15,620.00         -                  -                  15,620.00           

ไมแบบ (646.00 ตร.ม.) 517.00       ตร.ม. 380.00             196,460.00       133.00             85,918.00         282,378.00          

ตะปู ขนาดตาง ๆ 9              ลัง 774.00             6,966.00           -                  -                  6,966.00             

ลูกรังบดอัดแนน 396.00       ลบ.ม. 355.00             140,580.00       194.00             76,824.00         217,404.00          

* เหล็ก  60.5x3.2 มม. 259.00       ม. 95.00               24,605.00         -                  -                  24,605.00           

* เหล็ก  48.6x3.2 มม. 120.00       ม. 75.00               9,000.00           -                  -                  9,000.00             

* เหล็ก  42.7x2.3 มม. 169.00       ม. 48.00               8,112.00           -                  -                  8,112.00             

* เหล็ก [  100x50x20x2.8 มม. 1,069.00    ม. 206.00             220,214.00       -                  -                  220,214.00          

* เหล็กยึด  19 มม. พรอมเกลียวเรง 2 ขาง (ยาว 10.00ม.) 20            ชุด 660.00             13,200.00         231.00             4,620.00           17,820.00            

คาแรงเหล็กรูปพรรณ 7,194.00    กก. -                  -                  12.00               8,160.00           8,160.00             

หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี ยึดดวยสกรู พรอมฉนวนกันความรอน XPE 680.00       ตร.ม. 760.00             516,800.00       70.00               47,600.00         564,400.00          

หนา 10 มม.

คาวัสดุ คาแรงงาน
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งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

FLASHING 74.00        ม. 250.00             18,500.00         50.00               3,700.00           22,200.00           

กออิฐผนัง 222.00       ตร.ม. 287.00             63,714.00         89.00               19,758.00         83,472.00           

ฉาบปูนผนัง 472.00       ตร.ม. 71.00               33,512.00         82.00               38,704.00         72,216.00           

ฉาบปูนโครงสราง 507.00       ตร.ม. 71.00               35,997.00         100.00             50,700.00         86,697.00           

ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 18.00        ตร.ม. 282.00             5,076.00           166.00             2,988.00           8,064.00             

* ผนังลวดตาขายตะแกรง 1/2# 30.00        ตร.ม. 250.00             7,500.00           35% 2,625.00           10,125.00           

พื้น ค.ส.ล.ปูกระเบื้องเซรามิค 0.60 ม. x 0.60 ม. 72.00        ตร.ม. 475.00             34,200.00         222.00             15,984.00         50,184.00           

พื้นแข็ง ค.ส.ล. 472.00       ตร.ม. 727.00             343,144.00       -                  -                  343,144.00          

พื้น ค.ส.ล.ปูกระเบื้องเซรามิค ชนิดดาน 0.30 ม. x 0.30 ม. 19.00        ตร.ม. 341.00             6,479.00           158.00             3,002.00           9,481.00             

ปดจั่วแผนไฟเบอรซีเมนต หนา 8 มม. โครงคราวเหล็ก 138.20       ตร.ม. 334.00             46,158.80         92.00               12,714.40         58,873.20           

* ฝาเพดานไฟเบอรซีเมนต หนา 8 มม. โครงคราวเหล็กกลอง ติดตั้งฉนวนใยแกว 55.20        ตร.ม. 478.00             26,385.60         92.00               5,078.40           31,464.00           

ไฟเบอรซีเมนต ชนิดหุมอลูมิเนียมฟอยล หนา 3 นิ้ว

ฝายิบซั่มบอรด หนา 9 มม.(มีฟอยล)และกันชื้น คราวเหล็กชุบสังกะสี 14.00        ตร.ม. 327.00             4,578.00           75.00               1,050.00           5,628.00             

ติดตั้งฉนวนใยแกว ไฟเบอรซีเมนต ชนิดหุมอลูมิเนียมฟอยล หนา 3 นิ้ว

* ฝาชายคาลวดตาขายตะแกรง 1/2 นิ้ว # 56.00        ตร.ม. 290.00             16,240.00         35% 5,684.00           21,924.00           

งานประต-ูหนาตาง พรอมอุปกรณ

ป.1  ขนาด 2.75 x 1.80 ม. 2              ชุด 22,275.00         44,550.00         700.00             1,400.00           45,950.00           

ป.2  ขนาด 2.75 x 0.90 ม. 1              ชุด 11,160.00         11,160.00         500.00             500.00             11,660.00           

ป.3  ขนาด 2.20 x 0.80 ม. 2              ชุด 7,920.00           15,840.00         500.00             1,000.00           16,840.00           

คาวัสดุ คาแรงงาน



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  14  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

น.1  ขนาด 1.75 x 0.9 ม. 8              ชุด 7,110.00           56,880.00         -                  -                  56,880.00           

น.2  ขนาด 0.6 x 0.5 ม. 2              ชุด 660.00             1,320.00           -                  -                  1,320.00             

น.3  ขนาด 6 x 0.5 ม. 2              ชุด 9,380.00           18,760.00         -                  -                  18,760.00           

ทาสีพลาสติก (ภายใน) 1,171.00    ตร.ม. 49.00               57,379.00         28.00               32,788.00         90,167.00            

ทาสีพลาสติก (ภายนอก) 398.00       ตร.ม. 49.00               19,502.00         31.00               12,338.00         31,840.00           

ทาสีน้ํามัน 326.00       ตร.ม. 40.00               13,040.00         35.00               11,410.00         24,450.00           

ทาสีกันสนิม 326.00       ตร.ม. 32.00               10,432.00         30.00               9,780.00           20,212.00           

* เหล็ก 4 นิ้ว หนา 12 มม. (บออัดฉีด) 12.00        ม. 283.00             3,396.00           35% 1,188.60           4,584.60             

* แอสฟลทผสมทรายอุดรอยตอ 229.00       ม. 30.00               6,870.00           -                  -                  6,870.00             

* กําจัดศตัรูทําลายเน้ือไม 448.00       ตร.ม. 30.00               13,440.00         -                  -                  13,440.00           

รวมคาวัสดุและคาแรง 3,500,751.98      

รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 4.1 3,590,100.08      

 - Boring Test 1.00          จุด 13,500.00         13,500.00         -                  -                  13,500.00          

คาวัสดุ คาแรงงาน



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  15  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

4.2 ไฟฟาภายในอาคาร

CONSUMER UNIT 4 CCT.  MAIN MCB  2P. 50 AT. 100 AF. 10 KA. AT. 230 V. 1              ชุด 4,380.00           4,380.00           500.00             500.00             4,880.00             

โคม LED T8 ขนาด 1 X 18 W.  ชนิดมีฝาครอบอะคริลิคกันน้ํากันฝุน 12            ชุด 520.00             6,240.00           115.00             1,380.00           7,620.00             

เตารับไฟฟาแบบคู 2 P+E  16 A.  250 V. 10            ชุด 160.00             1,600.00           90.00               900.00             2,500.00             

สวิตซทางเดียว  1  สวิตซ 4              ชุด 60.00               240.00             80.00               320.00             560.00               

สวิตซทางเดียว  4  สวิตซ 1              ชุด 200.00             200.00             115.00             115.00             315.00               

สาย IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม. 0.60          มวน 6,311.00           3,786.60           2,000.00           1,200.00           4,986.60             

สาย IEC 01 ขนาด 10 ตร.มม. 0.15          มวน 4,067.00           610.05             1,600.00           240.00             850.05               

สาย IEC 01 ขนาด 4 ตร.มม. 2              มวน 1,418.00           2,836.00           500.00             1,000.00           3,836.00             

สาย IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม. 8.50          มวน 1,121.00           9,528.50           700.00             5,950.00           15,478.50           

ทอ  IMC ขนาด  1 นิ้ว 2              ทอน 354.00             708.00             84.00               168.00             876.00               

ทอ  EMT ขนาด  1/2 นิ้ว 110           ทอน 93.00               10,230.00         66.00               7,260.00           17,490.00           

ทอ PVC ขนาด  1/2 นิ้ว 3              ทอน 36.00               108.00             80.00               240.00             348.00               

อุปกรณประกอบ 1              งาน 3,880.00           3,880.00           1,160.00           1,160.00           5,040.00             

GROUND ROD  5/8 นิ้ว x 2.4 ม. 1              ชุด 950.00             950.00             100.00             100.00             1,050.00             

รวมคาวัสดุและคาแรง 65,830.15          

ดวงโคมไฟฟาแสงสวางฉุกเฉิน หลอด LED ขนาด 2x9W. 8              ชุด 2,140.00           17,120.00         200.00             1,600.00           18,720.00          

รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 4.2 84,550.15          

คาวัสดุ คาแรงงาน



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  16  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

4.3 ประปาภายในอาคาร

โถสวมนั่งราบ ชนิด Single Flush 1              ชุด 2,149.00           2,149.00           450.00             450.00             2,599.00             

โถปสวะชาย แบบแขวนผนัง ชนิดฟลัชวาลว 3              ชุด 2,018.00           6,054.00           450.00             1,350.00           7,404.00             

อางลางหนาชนิดติดลอย พรอมอุปกรณ 3              ชุด 1,827.00           5,481.00           450.00             1,350.00           6,831.00             

ที่ใสกระดาษชําระ 1              ชุด 261.00             261.00             120.00             120.00             381.00               

สายฉีดชําระสายออน หัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมี่ยม สายน้ําดีสแตนเลสสตีล 1              ชุด 386.00             386.00             70.00               70.00               456.00               

กระจกเงา 3              ชุด 280.00             840.00             70.00               210.00             1,050.00             

FD ขนาด  55 มม. 3              ชุด 140.00             420.00             200.00             600.00             1,020.00             

BALL VALVE  ขนาด  20 มม. 1              ชุด 120.00             120.00             35.00               35.00               155.00               

BALL VALVE  ขนาด  18 มม. 1              ชุด 85.00               85.00               35.00               35.00               120.00               

STOP VALVE  ขนาด  18 มม. 4              ชุด 197.00             788.00             35.00               140.00             928.00               

ทอ PVC CLASS 8.5  ขนาด  100 มม. 1              ทอน 794.00             794.00             400.00             400.00             1,194.00             

ทอ PVC CLASS 8.5  ขนาด  55 มม. 6              ทอน 257.00             1,542.00           160.00             960.00             2,502.00             

ทอ PVC CLASS 8.5  ขนาด  40 มม. 6              ทอน 161.00             966.00             120.00             720.00             1,686.00             

ทอ PB  2110  CLASS 160 PSI  SDR  13.5 ขนาด  20 มม. 20.00        ม. 43.00               860.00             20.00               400.00             1,260.00             

อุปกรณประกอบ 1              งาน 1,530.00           1,530.00           460.00             460.00             1,990.00             

ถังเกรอะ-ถังกรองไรอากาศสําเร็จรูป ชนิดไฟเบอรกลาสเสริมแรง 1              ชุด 16,000.00         16,000.00         1,000.00           1,000.00           17,000.00           

ขนาดจุไมนอยกวา 1,800 ลิตร

คาวัสดุ คาแรงงาน



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  17  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง.............โรงเก็บรถกูซอมรถถัง  ขนาด 12.00 ม. x 30.00 ม. ........ แบบเลขที.่...ทบ.6061 น. ...

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ

ฐานรองรับถังเกรอะ-ถังกรองไรอากาศสําเร็จรูป (ตอกเข็ม,ไมตอกเข็ม) 1              ฐาน 4,236.00           4,236.00           -                  -                  4,236.00             

* บอซึมตามหมายเลข 2390 ค. ชองที่ 3 1              บอ 7,195.00           7,195.00           -                  -                  7,195.00             

รวมคาวัสดุและคาแรง 58,007.00          

 - มาตรวัดน้ํา   25 มม. 1              ชุด 1,925.00           1,925.00           200.00             200.00             2,125.00           

 - GATE VALVE  ขนาด  25 มม. 2              ชุด 645.00             1,290.00           200.00             400.00             1,690.00           

รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 4.3 61,822.00          

คาวัสดุ คาแรงงาน



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  18  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง...........…ถนน - พ้ืนแข็ง ค.ส.ล. ( 1,000 ตร.ม. )................ แบบเลขที.่......ทบ.7943........ อัพเดตคาแรง 3 พ.ย. 65

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

4.4 พื้นแข็ง ค.ส.ล. หนาอาคาร รับน้ําหนัก 21 ตัน         

* หินคลุก 275.60       ลบ.ม. 378.00             104,176.80       69.63               19,190.03         123,366.83          ขอ 6

* ทรายรองพื้น 41.00        ลบ.ม. 420.00             17,220.00         44.11               1,808.51           19,028.51           ขอ 4

* คอนกรีต 1:2:4  262.50       ลบ.ม. 1,813.00           475,912.50       306.00             80,325.00         556,237.50           

เหล็ก WIRE MESH   6 มม. @ 0.15 ม.
#

1,000.00    ตร.ม. 99.00               99,000.00         5.00                5,000.00           104,000.00           

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  19 มม. 0.457        ตัน 28,037.00         12,812.91         2,900.00           1,325.30           14,138.21            

เหล็กเสนกลมผิวเรียบ ขนาด  12 มม. 0.568        ตัน 27,663.00         15,712.58         3,300.00           1,874.40           17,586.98           

เหล็กเสนขอออย ขนาด  20 มม. 0.592        ตัน 29,501.00         17,464.59         2,900.00           1,716.80           19,181.39            

* รอยตออุดดวยแอสฟลทผสมทราย  (กวาง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.) 190.00       ม. 30.00               5,700.00           -                  -                  5,700.00              

* ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบดวย  BITUMEN 100.70       ม. 69.00               6,948.30           -                  -                  6,948.30              

* โฟม หรือกระดาษชานออย 10.00        ม. 30.00               300.00             -                  -                  300.00                

* CAP อุดดวย EXPANDITE  RUBBER  FILLER 38            อัน 100.00             3,800.00           -                  -                  3,800.00              

* รอยตอตัดดวยเครื่อง 180.00       ม. -                  -                  10.00               1,800.00           1,800.00              

 ไมแบบ ( 390.00 ตร.ม. ) 78.00        ตร.ม. 380.00             29,640.00         133.00             51,870.00         81,510.00            

ตะปู 97.50        กก. 44.00               4,290.00           -                  -                  4,290.00             

ลวดผูกเหล็ก 48.51        กก. 44.00               2,134.44           -                  -                  2,134.44             

รวมคาวัสดุและคาแรง  ( 1,000 ตร.ม. )      960,022.16        

รวมคาวัสดุและคาแรง  ( เฉลี่ย 1.00 ตร.ม. )       960.02              

รวมคาวัสดุและคาแรง  ( เฉลี่ย 1.00 ตร.ม. )       960.00              (ปดเศษ)

รวมคาวัสดุและคาแรง ขอ 4.4 340.00       ตร.ม. 326,400.00        

คาวัสดุ คาแรงงาน



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  19  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง................................................ แบบเลขที.่...................................

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย                  คาวัสดุ                  คาแรงงาน คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

4.5 ถมดินบริเวณจุดสรางอาคาร 520.00       ลบ.ม. 140.00             72,800.00         -                  -                  72,800.00          

4.6 ตัดตนไมบริเวณจุดสรางอาคารโรงรถกูซอม ขนาด  0.80 ม. 1.00          ตน -                  -                  4,000.00           4,000.00           4,000.00           

4.7 รื้อถอนอาคารหมายเลข 245/13 1.00          หลัง -                  -                  -                  -                  135,000.00        

4.8 รื้อถอนพ้ืนแข็ง ค.ส.ล. บริเวณจุดสรางอาคารโรงรถกูซอม 1,054.00    ตร.ม. -                  -                  97.00               102,238.00        102,238.00        

รวมเปนเงิน ขอ 4 4,390,410.23      



000000แบบ ปร.4  แผนท่ี  20  ใน  20  แผน

งาน………โครงการเสริมสรางหนวยระยะที่ 2 ประจําปงบประมาณ 2566 ของ รอย มทบ.35 และ กอง สพบ. พล.ม.1 ...... สถานท่ีกอสราง..........คายพิชัยดาบหัก มทบ.35 อ.เมือง จว.อ.ต. ........

ผูประมาณการ............................................................................................  ประมาณการเมื่อ......................................

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน  และราคา (BOQ.)

รายละเอียดรายการงานกอสราง............................................................ แบบเลขที.่...........................................................................

ลําดับ รายการ จํานวน หนวย คาวัสดุและแรงงาน หมายเหตุ

    ราคาตอหนวย จํานวนเงิน ราคาตอหนวย จํานวนเงิน รวมเปนเงนิ  

รวมคาวัสดุและคาแรง  (ยกเวน แผนปายทะเบียนสินทรัพยประจําสิ่งอุปกรณ) 6,910,640.21       

คา FACTOR F     6,910,640.21     1.2925               

รวมเปนเงิน     5,000,000.00     8,932,002.47       

แผนปายทะเบียนสินทรัพยประจําสิ่งอุปกรณ 10,000,000.00   520.00               

รวมเปนเงิน     1.2955             8,932,522.47       

รวมเปนเงินทั้งส้ิน     1.2879             8,932,500.00      (ปดเศษ)

1.292596

ร.ต.                           ประมาณอาคาร                 จ.ส.อ.                               ประมาณไฟฟา-ประปา พ.อ. รรก.หน.ผปก.ฯ พ.อ.

คณะกรรมการกําหนดราคากลางไดตรวจสอบแลว 

(ลงช่ือ) พ.อ. ……….………….………...……………………..     (ลงช่ือ) พ.อ. ……….………….………...……………………..        (ลงช่ือ) ร.อ. ……….………….………...……………………..

วันที…่………….เดือน………………….ป…………

ผอ.กบผ.ยย.ทบ.

คาวัสดุ คาแรงงาน


